

Pachet produse cofetarie

I.D.: 65191321

Data publicarii	14.01.22	Coduri CPV	15812200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.725,00 RON - 6.725,00 RON

Descriere: 1. AMIDON 1KG: Cantitate: 5 kg x 12,00 lei = 60,00 lei 2. BICARBONAT 1KG: Cantitate: 10 kg x 9,00 lei = 90,00 lei 3. BISCUITI POPULARI 1KG: Cantitate: 100 kg x 7,50 lei = 750,00 lei 4. DROJDIE 500 GR: Cantitate: 50 pach x 4,70 lei = 235,00 lei 5. GELATINA ALIMENTARA 1 KG: Cantitate: 5 kg x 50,00 lei = 250,00 lei 6. MIEZ DE NUCA 1KG: Cantitate: 20 kg x 70,00 lei = 1.400,00 lei 7. AROME ALIMENTARE 1 L: Cantitate: 10 L X 25,00 lei = 250,00 lei 8. SCORTISOARA 1KG: Cantitate: 5 kg x 35,00 lei = 175,00 lei 9. STAFIDE 1KG: Cantitate: 60 kg x 15,00 lei = 900,00 lei 10. CACAO 1 KG: Cantitate: 20 kg x 25,00 lei = 500,00 lei 11. RAHAT 1 KG: Cantitate: 60 kg x 9,00 lei = 540,00 lei 12. PRAF DE COPT 1 KG: Cantitate: 10 kg x 9,00 lei = 90,00 lei 13. SEMINTE SUSAN 1 KG: Cantitate: 15 x 18,00 lei = 270,00 lei 14. SEMINTA MAC 1 KG: Cantitate: 10 kg x 25,00 lei = 250,00 lei 15. CUISOARE 1 KG: Cantitate: 1 kg x 75,00 lei = 75,00 lei 16. GHIMBIR MACINAT 1 KG: Cantitate: 2 kg x 35,00 lei = 70,00 lei 17. NUCSOARA MACINATA 1 KG: Cantitate: 1 kg x 100,00 lei = 100,00 lei 18. NUCA DE COCOS 1KG: Cantitate: 10 kg x 12,00 lei = 120,00 lei 19. ZAHAR VANILAT 1 KG: Cantitate: 50 kg x 12,00 lei = 600,00 lei
